
ドリームシアター岐阜　使用料金一覧（令和元年10月1日改定）

◆施設使用料  （※（　　）内は冷暖房使用料）

◆備品・附属設備使用料 ◆個人使用料 ◆駐車場使用料

以後30分ごと
160円

※午前・午後・夜間の各時間帯ごとに必要

　1時間まで

　2時間まで

2時間を超えた場合

330円

660円

※車高制限180cm

●当館をご利用の方は2時間無料

(+ 1,400円)

(+ 1,400円)

(+ 1,170円)

(+ 600円)

(+ 1,400円)

(+ 1,520円)

(+ 4,900円)

7,640円

※家庭の日（第3日曜日）は、中学生以下の子どもを含む家族は無料

7,010円

5,860円

3,030円

7,010円

大人（高校生以上）

(+ 330円)

幼児（保護者同伴に限る）

料金

無料

200円

520円

無料

子ども（小・中学生）

市内在住

市外在住

1,360円

1,670円

1,670円

1,670円

施設名

2階 パソコンルーム（小5以上）

※個人使用には登録が必要

1,360円

4,290円

3,350円

2,820円

1,250円

2,400円

2,820円

グランドピアノ（ヤマハC７）

2,820円

4階

5階

子どものフロア
※なかよしルーム・クラフトルームなど

プロジェクター（固定式）

プロジェクター（ポータブル）

料金

1,880円

1,040円

1,040円

1,040円

1,040円

11,000円

3階 研修室２

7階 メインホール

照明機器　一式

音響機器　一式

施設名 備品

24,510円(+ 2,200円) (+ 2,200円)11,000円7階 メインホール（楽屋含む） 84人 5,230円 (+ 1,040円)

9,840円 (+ 1,960円)(+ 850円) 4,290円 (+ 850円)

3,240円 (+ 640円)(+ 270円) (+ 270円)
6階

音楽スタジオ 7人 940円 (+ 180円)

リハーサル室 20人 2,400円 (+ 480円)

4,190円 (+ 830円)(+ 330円) 1,670円 (+ 330円)5階 クラフトルーム 15人 1,360円 (+ 270円)

4,190円 (+ 830円)(+ 330円) 1,670円 (+ 330円)4階 プレイルーム 20人 1,360円 (+ 270円)

(+ 830円)(+ 330円) 1,670円 4,190円クッキングルーム 18人 1,360円 (+ 270円)

(+ 1,400円)(+ 560円) 2,820円 7,010円会議室 20人 2,200円 (+ 440円) 2,820円 (+ 560円)

(+ 560円) 2,820円 (+ 560円) 7,010円研修室３ 27人 2,200円 (+ 440円)

(+ 560円)

2,400円 (+ 480円)

2,820円 (+ 560円)

3階

研修室２ 27人 2,200円 (+ 440円)

(+ 250円) 1,250円

(+ 480円)

(+ 250円)和室１ 5人 940円 (+ 180円)

2,820円 (+ 560円)研修室１ 18人 2,200円 (+ 440円)

(+ 670円) 3,350円 (+ 670円)

(+ 560円)
2階

パソコンルーム 18人 1,880円 (+ 370円)

和室２ 18人 1,780円 (+ 350円)

施設名 定員 午前（9時～12時） 午後（13時～17時） 夜間（18時～21時） 終日（9時～21時）

合体可能

〒500-8813

岐阜市明徳町６番地

TEL：058-262-2811

HP： ドリームシアター岐阜 検索


